РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2014г. № 3104-п

Об утверждении штаба по координации деятельности добровольных

народных дружин на территории Мысковского городского округа

В целях взаимодействия и координации деятельности добровольных

народных дружин и обеспечении правопорядка на территории Мысковского

городского округа, руководствуясь Законом Кемеровской области от

17.11.2014 года № 106-ОЗ «О некоторых вопросах деятельности народных

дружин», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Создать штаб по координации деятельности добровольных

народных дружин на территории Мысковского городского округа и

утвердить его состав согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В.Носов) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации Г.М.Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 25.12.2014 № 3104-п

Состав

штаба по координации деятельности добровольных народных дружин на

территории Мысковского городского округа

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Пушная Гульнара

Муратовна

- заместитель главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации, председатель

штаба;

2. Неверов

Константин

Николаевич

- заместитель начальника полиции Отдела МВД по

г.Мыски, заместитель председателя штаба;

3 Щигирева Юлия

Валерьевна

- главный специалист отдела по делам ГО и ЧС, военно-

мобилизационной подготовки и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа, секретарь штаба;

4 Колчев Сергей

Робертович

- начальник отдела по делам ГО и ЧС, военно-

мобилизационной подготовки и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа;

5. Куликов Евгений

Евгеньевич

- начальник ОУУП и ПДН Отдела МВД по г.Мыски;

6. Сатубаев Игорь

Владимирович

- атаман станицы «Мысковская»;

7. Троегубов Юрий

Сергеевич

- атаман станицы «Ключевая»;

8 Фролов Артем

Николаевич

- начальник отделения полиции Притомский.

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                                  Г.М. Пушная